Casina.

Se adiutet. secum cubet. ego iussi: & dixit se facturā vxor mea.

Illa hic cubabit. si vir abierit: faxo tu rus vxorem duces.

Id rus domus hęc erit tantisper: dū ego cum casina faciā nuptias.  
Hinc tu ante lucē rus: cras duces postea. satin astute?

Cha. Age mō fabricamini. malo hercle vostro tā vorfuti viuitis.

Se. Sin quid nunc facias? Vi. loquere. Se. tene marsupium.

Abi atq; obsona. ppera. sed lepide volo molliculas escas: vt ipsa

Mollicula est. Vi. licet. Se. emito sepiclas lepidas. lolli giunculas.

Ordeas. Cha. immo triticeias si sapias soleas. qui quęso potius

Quam sculponeas: quibus batuatur tibi os senex nequissime.

Vi. Vin lingulacas? Se. quid opus est quando vxor domi est?

Ea lingulaca est nobis: nam nunquā tacet. Vi. in re presentī

Ex copia piscaria consulere licet quid emā. Se. æquū oras. abis?

Argento parci nolo. obsonato ampliter. nam mihi vicino hoc ē

Conuento est opus: vt quod mandauī curet. Vi. iam ne abeo?

Se. Malo. Cha. trib? nō cōduci possum libertatib?: quin ego illis

Hodie comparē magnū malū: quicq; hanc omnē rem

Mecē herē iā faciā palā. manifesto teneo in noxia inimicos meos.

Sed si nunc facere volt hera officium suum: nostra omnis lis est.

Pulchre preuortar viros. nostro omine it dies. iā victi vicimus.

Ibo intro: vt id quod alius condiuit coquus: ego nunc vicissim

Vt alio pacto condiam: quidquid prandii est vt paratum ne fiet:

Sietq; ei paratum quod paratum non erat.

Stalino. Alceffimus Senes duo.

**N**unc amici anne inimici sis imago alcissime mihi sciam.

Nunc specimen specitur. nunc certamen cernitur.

Al. Curā erue. curā exime. castiga te. id ponito ad cōpendiū.

Cano capite. ætate aliena. eo addito ad cōpendiū.

Cui sit vxor: id quoq; illuc ponito ad cōpendiū.

Miseriorē ego ex amore quam te vidi neminē.

St. Fac vacet ædes. Al. qn æde pol seruos ancillas domo certū est

Omnis mittere ad te. St. eho nimiū scite scītus es: sed facito

Dum merui affer versus quos cantet colax cum cibo

Tu quoq; facito vt veniant: quasi eant sutrium.

Al. Meminero. hem nunc enim tu demū nullo scito scītus es.

St. Cura. ego ad forū modo ibo. iam hic ero. Al. bene ambula.

St. Fac habeāt liguā tuę ædes. Al. qd ita? St. quū veniā inuocēt.

Al. Actate cędū tu hō es. nimias delicias facis. St. qd me ama

Refert: nisi sum doctus: dicas vnus. sed tu caue inquisitione ne mihi  
 sis. Al. vsq; adero domi. Cleostrata. Alcessimus.

**U**T properare arcessere hanc ad me vicinam meam hoc erat.  
 Ecce id quod me vir tanto ope orabat meus liberæ ædes  
 Vt sibi essent: casinam quo deduceret: nunc adeo nequaquam  
 Arcessã. ignauissimis liberi loci potestas ne sit vetulis veruecib?  
 Sed ecum egreditur senati columen. presidium populi.  
 Meus vicinus meo viro qui liberum prebet locum.  
 Non ceastor vili emptus est modius: qui venit salis.